
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 01-02-2021 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet mandag 25. januar 2021.  
 

 

Fremmødte:  

Victor Jensen – VJ  Gunnar H, Nielsen – GHN   

Birgitte M. Petersen – BMP Carsten Beck - CB 

Bente Fisker – BF  Niels Erik Sørensen – NES afbud 

 

 
 

Godkendelse af referat fra 30. november 2020. 
 

Referatet blev godkendt. 

 

 

Udestående arbejdsopgaver.  
 

Skemaet for udestående arbejdsopgaver blev grundigt gennemgået og revideret. 

Formanden sender til NP. 

 

 

Aktivitetsudvalget. 
 

Er stadigvæk ikke aktiv pga. Corona. 

 

 

Kontakt til DOMI Bolig siden sidst. 
 
Der var ingen kommentarer til mailkorrespondancen siden sidste møde. 

 
 

 

 

Lejere i Afdeling 36 uden kendt mailadresse. 
 

Der har været god respons på vores henvendelse, hvor vi bad om, at få beboernes 

mailadresser. 

Må vi opfordre de sidste af vores lejere om at sende deres mailadresse til formanden: 

 

larsvictorjensen@gmail.com 
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Overdækkede terrasser og udestuer. 
 
Der er indgået en aftale mellem afdelingsbestyrelsen og DOMI BOLIG om, at der ikke 

gives tilladelse til opførelse af overdækkede terrasser og udestuer, før der som planlagt 

er lagt nyt tag på alle lejemål i 2023. 

 

 

 
Eventuelt. 
  

Regnskabet for afdelingsbestyrelsens rådighedsbeløb er indsendt til DOMI BOLIG, der 

så vil foretage bogføring. 

 

 

Bump på stamvej bliver udbedret i foråret 2021. 

 

 

Der bliver etableret P-pladser ved de gamle affaldsøer. 

 

 

Afdelingsbestyrelsen vil gerne tages med på råd, når der skal etableres et 

arbejdsområde ved større reparationer og vedligeholdelses opgaver, så det ikke altid er 

lejerne omkring Fælleshuset, der skal lægge øre til støjende maskiner m.m. 

 

 

Afdelingsbestyrelsen har fået flere henvendelser fra lejere, som synes at 

udendørsbelysningen og stibelysningen er blevet svagere. 

Afdelingsbestyrelsen kontakter DOMI BOLIG. 

 

 

 

  
 

Mødet blev afholdt efter gældende retningslinier. 

 

 

 

Næste Afdelingsbestyrelsesmøde er mandag 22. februar 2021. 
 

 
 

 

 
Referent: Bente Fisker 
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